

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 44467959

---

Data publicarii	08.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.921,32 RON - 1.921,32 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Agrafe 28 buc 20 0,65 13,00 Banda adeziva TESA 48x66m buc 2 3,45 6,90 Burete magnetic Forpus buc 20 3,98 79,60 File plastic A4, 100/set set 2 5,95 11,90 File plastic A4, 100/set Cristal set 3 19,00 57,00 Hartie copiator Artist , A4 80g top 50 11,85 592,50 Marker tabla Schneider 290 buc 300 3,45 1035,00 Pix Stanger buc 50 0,85 42,50 Rezerva marker V Board buc 19 3,98 75,62 Sfoara iuta buc 2 3,65 7,30

---